
Id: BNIJA-GMVVN-CTBOR-HIKDK-WYYXL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/242/10
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230 i. Nr 106, poz. 675) oraz 
art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003r. Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875, 
z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 97, poz. 804. Oraz z 2010r., Nr 75, poz. 474) w związku 
z § 10 załącznika do uchwały Nr XXIX/228/10 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 27 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 27 lipca 2010 r. Nr 186, poz. 2323) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udzielić Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Chrzciciela i św. Szczepana Męczennika w Choroszczy 
dotacji celowej w wysokości 16 000 zł na dofinansowanie prac konserwatorskich kościoła, wpisanego do rejestru 
zabytków ruchomych Województwa Podlaskiego pod numerem rej.: 39(45) z 22.03.1956. 

§ 2. Udzielić Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Józefa w Złotorii dotacji celowej w wysokości 4 000 zł na 
dofinansowanie prac konserwatorskich kościoła, wpisanego do rejestru zabytków ruchomych Województwa 
Podlaskiego pod numerem 578 z 27.12.1984. 

§ 3. Środki na ten cel przewidziano w budżecie gminy Choroszcz na rok 2010. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida


